
 

 
 
 

 
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTO  il proprio Decreto n. 154/2018 (prot. 58995) del 02.08.2018 con il quale sono 

indette, per il giorno 26.09.2018, le elezioni dei rappresentati del personale 

tecnico amministrativo, in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 

2018/2021; 

 
       VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con  con  

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 26, comma 2; 

 

 
VISTE  le candidature pervenute entro i termini stabiliti;  

 

DECRETA 
 

(art. 1) – rappresentanti 

 

Ai sensi dell’art. 26 dello Statuto sono eletti tre rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo, in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali 

 

(art. 2) – sede seggio elettorale 
 

Le elezioni dei rappresentati del personale tecnico amministrativo, in seno al Consiglio di 

Dipartimento per il triennio 2018/2021, si svolgeranno il giorno 27 settembre 2018 presso 

l’Aula A3 (II piano edificio Biblioteca Centralizzata SBA) con apertura del seggio dalle ore 

9:00 alle ore 13:00. 
 

(art. 2) – commissione elettorale 

 
La Commissione elettorale è così costituita: 

 

- Prof.ssa Concetta De Stefano (presidente) 

- Dott.  Clemente Bretti                      (componente) 

- Dott.  Maurilio Galletta                    (componente) 

- Sig.ra Maria Tamà                           (segretario) 

 

    Il Direttore 

(Prof. Giovanni Grassi) 
 




		2018-09-12T07:22:08+0000
	Giovanni Grassi




